关于建立“专精特新”中小企业

梯度培育库的通知

按照市工信局《关于建立“专精特新”中小企业梯度培育库的通知》要求，拟建立经开区国家级专精特新“小巨人”企业、省级“专精特新”中小企业、市级“专精特新”中小企业三级梯度培育库，现将有关事项通知如下。

一、经开区现有国家级、省级、市级“专精特新”中小企业

要求有效期内各级“专精特新”中小企业务必填写（名单见附件1），相关数据可采用预计数，数据只作为长春市各级“专精特新”中小企业培育库使用。

二、新入库企业

新入库企业包括国家级专精特新“小巨人”企业培育库、省级“专精特新”中小企业梯度培育库、市级“专精特新”中小企业培育库，请符合条件的企业填写附件2（表格数据按照23年全年预计数填报，企业勿虚高预计数，工商税务及实际经营地址必须全部在本区），并在备注中明确入库类型，一户企业只能申报一种入库类型。

三、报送要求

本次培育库申报不收取纸质版材料，入库的企业请于11月17日前，将相关附件发送至指定邮箱：

1.经开区现有国家级、省级、市级“专精特新”中小企业发送附件1至邮箱997882823@qq.com
2.新入库企业发送附件2至邮箱ccjkkcfw@163.com

邮件标题格式：XX级专精特新培育库+企业名称

邮件内容格式：企业名称+企业联系人+联系方式
联系人：高雪琪、韩欣然

电  话：84653200

附件：

相关通知要求

                          经济发展和科技创新局

                            2023年11月1日